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Création de cloisonnements. Volume estimé sur base de la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

391

29,703

0,000

29,703

76

37,327

2,042

COUNE Tennessee, 0498/19 58 14
Triage De Solwaster
Jalhay Cne

Chafour

Vente du Cantonnement de Spa
Vendredi 27 octobre 2023

Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170 a 4980 TROIS-PONTS

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0498/19 58 14
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9571
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 39
45 46
55 21
65 19
75 5
85 -
Total grumes 171

Houppiers/Taillis -

33
2,634

14

3
8,154

3
4,673

1

1
1,735

17,196 110

36
2,640 2,900
17
4
2,107 2,439
3
0,819 0,732
0,870
6,436 110 6,071



