

RW/813/2023/3265/9571/4

Lot 4

Création de cloisonnements. Volume estimé sur base de la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	391	
Volume grumes	29,703	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	29,703	m³
Cube moyen	76	dm³
Circonférence moyenne	37,327	cm
Surface de coupe	2,042	ha
Contact	COUNE Tennessee, 0498/19 58 14	
Triage	Triage De Solwaster	
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Chafour	
Vente	Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts, Lierneux, Vendredi 27 octobre 2023 Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170 à 4980 TROIS-PONTS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	41		55		50	
35	39		33		36	
		2,634		2,640		2,900
45	46		14		17	
55	21		3		4	
		8,154		2,107		2,439
65	19		3		3	
		4,673		0,819		0,732
75	5		1		-	
85	-		1		-	
		1,735		0,870		
Total grumes	171	17,196	110	6,436	110	6,071
Houppiers/Taillis	-		-		-	